H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

Nombre Julian Matias Minjar Puesto acarque de Projession le vi PRESENTE.		Se le asigna comisión. layarit a <u>13</u> de <u>Mayo</u> 2	016
Sírvase trasladar a: Santa Backs El (los) día(s): de Mayo Descripción del vehículo oficial	Plac	as No.:	
Para desempeñar actividades de: Acompañas CONACUITA y a Organica -	al Coordinail.	or del foyesto,	les
Siendo su salida el día y su reto	rno el día del mis	smo mes de 2016.	
Viáticos <u>K</u> , transporte Público, Combustible, día (s) de viático (s) por un importe de \$,	Casetas,	OF SAL UD OF UNITOS MORE OF ZA	
Ciento Cincuenta Pesos		SANTA BARBARA ENF Wiliams OR Ayala	
Tipo de transporte, Terrestre X_, Aéreo, Otr	0	Sello y fecha de la comisión	
Autoriza Comisión: Aprueba Jefe inmediato del comisionado CRETARIO MUNICAMIENTO DE LA XXV AYUNTAM ENTO DEL XXV AYUNTAM ENTO DE LA XXV AY	A Juclith Live A a cruz Arellano Junicipal	Autorización Financiera : C. Octavo López de la Cruz Presidente Municipal PRESIDENCIA	

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presiden Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto o Egresos para la Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal2016.



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

I was a second of the second o
Nombre del comisionado: Jolian Mations Munjares Puesto del comisionado: Encargado de Profección Civil
Puesto del comisionado: En cargado (100/CCC)
Comisión realizada a la localidad de: Santa Bulbara
Objetivo de la comisión; Asistir el evento de la presenjuición
Resultados obtenidos en la comisión: En la frescustación fodo sabó bien, nadamas felto la música da que los alumnos no furieron closes ese dia.
El presente, informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

El presente informe depera adjuntarse a la comprobación de viaticos

Comisionado:

Vo. Bo. Jefe Inmediato

Nombre: Whom

Puesto: Adergullo

Nombre: /

Puesto:

SECRETARIO MUNICIPA'

DEL NAYAR

2014 - 2017